○○銀行總行 函

機關地址：10066台北市南海路3號2樓
傳真號碼：( 02 ) 2392-5927
聯 絡 人：李○○
聯絡電話：（02）2392-2111＊○○○

受文者：台灣票據交換所
發文日期：中華民國95年○○月○○日
發文字號：（95）○○○○字第○○○○○號
速別：

密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本行於○○年○○月○○日與○○商業銀行合併，合併後以本行為存續銀行，有關ACH（媒體交換）代收代付業務將繼續提供入、扣帳服務，請  貴所轉知各發動行依說明配合辦理。

說明：

1、 合併後本行帳號長度變更為○○位（帳號位數有多個時，僅須填寫帳號最長之位數即可），自○○年○○月○○日（合併日前十個營業日）起請新委繳戶不得指定原○○商業銀行（銀行代號○○○-○○○○）帳號為授權扣款帳號，至合併日後再以新帳號提出授權扣款作業。

2、 為避免本行於○○年○○月○○日（星期○）無法提出退件及回覆授權扣款資料，請發動行○○月○○日（星期○）（合併基準日前一營業日）請勿提出入、扣帳為原○○商業銀行（銀行代號：○○○）之ACH及授權扣款資料。
3、 自○○年○○月○○日起繼續接受原○○商業銀行（○○○-○○○○）帳號之入、扣帳資料，惟銀行代號請改為○○○-○○○○（存續銀行代號），本行將自行轉換帳號進行入、扣帳。
4、 請各發動行於○○年○○月○○日以前，提供原○○商業銀行為入、扣帳帳戶之客戶資料，本行將儘速回覆相對應之新帳號，俾利日後以新帳號進行ACH入、扣帳交易。
5、 本項業務若有任何聯絡事宜，請洽○○商業銀行資訊部聯絡人：李○○，聯絡電話：（02）2392-2111分機○○○，E-mail：xxxxx@mail.com.tw。

6、 原○○商業銀行發動之ACH代收業務，於合併後發動行改為本行（存續行），請各收受行配合修改，以避免入、扣帳失敗，檢附ACH代收業務發動者異動資料表如附件。（如原○○商業銀行無ACH代收業務，不需填寫此項）
附件：ACH代收業務發動者異動資料表

	發動者
中文簡稱
	發動者名稱
	發動者統編
	交易項目
	交易
代號
	原發動行
	原發動行
代號
	新發動行
	新發動行
代號
	用戶號碼
	聯絡人
姓名及電話

線

訂

裝

檔　　號：

保存年限：

編號 S13

第1頁，共3頁